
 
Muut mahdolliset asiat 
 
VANHNEU 25.04.2023 § 37    
      
 

Tiedoksi asioita 
 
- Kotikulmilla toiminta / Ikäinstituutti 

 
Vapaaehtoiset TaloTsempparit luotsaavat Kotikulmilla-ryhmiä taloyhtiön 
tiloissa ja lähialueella. Tämä lähellä kotia tapahtuva toiminta on tarkoitettu 
iäkkäille ja muille asukkaille. Yhdessä suunnitellaan, mitä tehdään. Porukalla 
voidaan vaikkapa pelailla, ulkoilla ja kahvitella. Kotikulmilla-ryhmiä on tällä 
hetkellä reilu 60 eri puolilla Suomea ja aktiivisia vapaaehtoisia on mukana 
noin 120. Kotikulmilla -toiminnan infotilaisuus oli 20.4.2023 klo 13.00 - 13.45. 
Kutsu lähetetty vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille 12.4.  

  
- 75-vuotiaiden itsenäisyyspäivänjuhla -konsepti / Geroclub, VALLI ry, 

Vanhustyön keskusliitto 
75-vuotiaiden itsenäisyyspäiväjuhla on Geroclubin, Vanhus- ja 
lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:n ja Vanhustyön keskusliiton kehittämä 
juhlakonsepti. Konsepti perustuu historian ensimmäisiin 75-vuotiaiden 
itsenäisyyspäiväjuhliin, jotka em. tahot järjestivät 30.11.2022 Helsingissä, 
ravintola Töölössä. Paikalla oli noin 200 arvonnalla kutsuttua 75-vuotiasta 
sekä heidän avustajiaan. 
 
Juhla oli onnistunut ja osoitti, kuinka merkityksellistä huomionosoitus 
kutsutuille ikääntyneille oli. Juhlalla on laajempi yhteiskunnallinen merkitys 
paitsi Suomen itsenäisyyden puolustamisen myös ikääntyvän Suomen 
koheesion vahvistamisessa. On tärkeää, että juhlan koordinointivastuu on 
kunnalla, jotta juhla saisi vakiintuneen sijan kunnan toiminnassa. 
 
Verkkosivuiltamme www.valli.fi/valli-ry/75-vuotiaiden-itsenaisyyspaivajuhla 
voitte tutustua itsenäisyyspäiväjuhlan tallenteeseen sekä tutustua vinkkeihin 
juhlan koordinoimiseksi ja järjestämiseksi. Mikäli asia etenee kunnassanne 
tai kaupungissanne, meille voi halutessaan informoida, niin lisäämme siitä 
maininnan juhlakonseptin verkkosivuille. 
Tiedote lähetetty 17.4. vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille. 

 
Päätös:  
Merkittiin tiedoksi edellä olevat.  
 
Todettiin 75-vuotiaiden itsenäisyyspäiväjuhla  -konsepti kannatettavaksi asiaksi ja 
päätettiin palata siihen myöhemmin. 
 
Kerrottiin tiedoksi Kodin turvallisuusesitteen jakelun tilanne, sitä ei voi jakaa esim. 
Joensuun uutiset -lehden välissä, joten postituskustannukset olisivat varsin suuret. 
Päätettiin, että sihteeri välittää tietoa eläkeläisyhdistyksille esitteestä 
sähköpostitse. 


